



Uppsala studentkår

Drogpolicy för Uppsala studentkår

Extern

En drog är ett ämne som skapar beroende, en drog är ett giftigt ämne och en drog är ett ämne som berusar.

Uppsala studentkår verkar för en tobaksfri miljö och skall därför inte medverka till marknadsföring av nikotinprodukter.

Uppsala studentkår tar avstånd från alla former av narkotikaklassade preparat. Detta gäller även icke förskrivna narkotikaklassade läkemedel. Uppsala studentkår anser att allt icke medicinskt bruk av narkotikaklassade medel är missbruk.

Uppsala studentkår ska aldrig kostnadsfritt erbjuda alkohol vid evenemang anordnade av Uppsala studentkår. Uppsala studentkår skall arbeta för att stävja överkonsumtion av alkohol, genom t. ex kampanjer och evenemang. Alkoholrika alternativ ska vara huvudalternativ, alkoholfria alternativ kan tillkomma. Uppsala studentkår skall inte medverka till marknadsföring av alkoholprodukter..

Internt

Uppsala studentkår ska ej betala för alkohol vid representation, inte heller ska Uppsala studentkår på sina interna fester betala för alkohol. Uppsala studentkår är däremot ej förhindrade att erbjuda alkohol till försäljning på sina interna arrangemang. Det skall alltid finnas minst ett alkoholfritt alternativ.

Uppsala studentkårs anställda och arvoderade ska vara nyktra på kontorstid.

Rökning får ej förekomma i Uppsala studentkårs lokaler och Uppsala studentkår vill att dess medarbetare ej röker i närheten av ingångar till fastigheten eller vid luftintag. Använd anvisade platser för rökning.

Den som är anställd eller arvoderad av Uppsala studentkår får ej bruka narkotika. Om detta sker kan det leda till omedelbara åtgärder från Uppsala studentkår. Dessa ska syfta till att motverka narkotikabruket hos den enskilde och förhindra att Uppsala studentkår blir en kontaktyta för spridande av narkotikabruk.

Uppsala studentkår ska aktivt stötta anställda eller arvoderade som har ett missbruk i någon form och bistå med både tid och resurser för att komma tillrätta med missbruket.

Ansvarig för att denna policy kommer ny medarbetare tillhanda är Uppsala studentkårs ordförande eller en av denne utsedd person. Det är av största vikt att denna policy blir anslagen så tidigt i anställningsförfarandet som möjligt.